
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" " и л Щ / П Ш и 2022 г. № 
/ 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 21 января 2021 года № 32-па 

В соответствии с постановлением администрации Губкинского городского 
округа от 01 февраля 2022 года № 62-па «Об увеличении оплаты труда 
работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений, 
финансируемых за счет средств бюджета Губкинского городского округа 
Белгородской области», в целях улучшения социально-экономического 
положения сотрудников МКУ «Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям Губкинского городского округа» администрация 
Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 21 января 2021 года № 32-па «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения 
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 
Губкинского городского округа» (в редакции постановлений администрации 
Губкинского городского округа от 21.10.2021 № 1680-па и от 16.11.2021 
№ 1901-па): 

- в Положение об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным 
ситуациям Губкинского городского округа»: 

строки 1 - 1 1 таблицы пункта 3.1 «Размеры базовых должностных 
окладов работников Учреждения» раздела 3 «Базовые должностные оклады 
работников Учреждения» изложить в следующей редакции: 



2 

№ 
пп. 

Категории и должности 
работников 

Должностной оклад 
(в рублях) 

Управление 
1. Начальник учреждения 20390-00 
2. Заместитель начальника 18351-00 
3. Главный бухгалтер 17331-00 
4. Ведущий специалист гражданской 

обороны 
14037-00 

5. Старший инспектор по основной 
деятельности 

11681-00 

Единая дежурно-диспетчерская служба 
Губкинского городского округа 

6. Начальник 16376-00 
7. Оперативный дежурный 9681-00 

Курсы гражданской обороны 
8. Начальник курсов 15166-00 
9. Инструктор-методист 10638-00 

10. Водитель 10203-00 
11. Уборщица 7534-00 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 
2022 года. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазиов 


